SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VÂN ĐÌNH

Số:  906/ BVĐKVĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ứng Hòa, ngày 28  tháng 4  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị tư vấn

Bệnh viện đa khoa Vân Đình có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT và thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán

mua sắm vật tư y tế, khí y tế, sinh phẩm và hóa chất xét nghiệm đợt 1 năm 2025 của

bệnh viện.

Dự toán trên gồm có 03 gói thầu (227 mặt hàng) chia làm nhiều phần. Giá trị dự

toán ước tính khoảng 13 tỷ đồng.

Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm có đủ tư cách pháp nhân, tư cách hợp lệ

cùng năng lực kinh nghiệm gửi biểu giá dịch vụ tư vấn và hồ sơ năng lực để thực hiện

nội dung công việc cụ thể như sau:

- Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT

- Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Giá nhà thầu cung cấp phải bao gồm thuế và tất các chi phí kèm theo

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện đa khoa Vân Đình, Số 1 Thanh Ấm, Thị trấn

Vân Đình, Ứng Hòa, Hà Nội.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá :

- Họ tên: Trịnh Hồng Thoa (Số điện thoại: 0979100994).

- Địa chỉ: Bệnh viện đa khoa Vân Đình, Số 1 Thanh Ấm, Thị trấn Vân Đình, Ứng

Hòa, Hà Nội.

3. Hình thức tiếp nhận báo giá: Trực tiếp (Địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện đa

khoa Vân Đình, Số 1 Thanh Ấm, Thị trấn Vân Đình, Ứng Hòa, Hà Nội).

4. Thời gian tiếp nhận báo giá : Từ ngày  28 tháng 4 năm 2025 đến trước 14h00

ngày 05  tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

      - Lưu VT; VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khuyến